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Resultados
Información del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 14/10/2017
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 103
Mejor tiempo del evento 01:47.648
Media del día 02:05.764
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.869
Tiempo medio grupo prueba 02:08.627
Pilotos en grupo iniciacion 18
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:01.088
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.893
Pilotos en grupo medio 28
Mejor tiempo grupo medio 01:51.256
Tiempo medio grupo medio 02:01.232
Pilotos en grupo avanzado 11
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.648
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.924
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P70154 avanzado 01:47.648 01:47.648 00:00.000 00:18.116 00:00.000 00:06.276 21
luisfranco avanzado 01:49.848 00:02.200 00:02.200 00:15.916 00:02.200 00:04.076 26
andreverdasca2 medio 01:51.256 00:01.408 00:03.608 00:14.507 00:00.000 00:09.975 22
P70065 avanzado 01:52.800 00:01.544 00:05.152 00:12.963 00:05.152 00:01.123 13
P70098 prueba 01:52.869 00:00.068 00:05.221 00:12.894 00:00.000 00:15.757 13
P70071 avanzado 01:53.425 00:00.556 00:05.777 00:12.338 00:05.777 00:00.498 25
P70094 avanzado 01:53.521 00:00.096 00:05.873 00:12.242 00:05.873 00:00.402 20
P69794 avanzado 01:53.584 00:00.063 00:05.936 00:12.179 00:05.936 00:00.339 15
P70136 prueba 01:54.012 00:00.427 00:06.364 00:11.752 00:01.142 00:14.615 6
P69798 prueba 01:54.117 00:00.104 00:06.469 00:11.647 00:01.247 00:14.510 10
P69740 avanzado 01:54.681 00:00.564 00:07.033 00:11.083 00:07.033 00:00.756 8
daviddiego avanzado 01:54.989 00:00.307 00:07.341 00:10.775 00:07.341 00:01.064 21
P69737 prueba 01:55.182 00:00.192 00:07.534 00:10.582 00:02.312 00:13.445 5
danielgil avanzado 01:55.253 00:00.071 00:07.605 00:10.511 00:07.605 00:01.328 33
P69739 prueba 01:55.643 00:00.390 00:07.995 00:10.120 00:02.774 00:12.983 18
P69745 prueba 01:56.694 00:01.050 00:09.046 00:09.070 00:03.824 00:11.933 29
P70066 medio 01:56.897 00:00.203 00:09.249 00:08.866 00:05.640 00:04.334 23
P69780 avanzado 01:56.968 00:00.071 00:09.320 00:08.795 00:09.320 00:03.044 9
P70101 medio 01:56.986 00:00.017 00:09.338 00:08.778 00:05.729 00:04.246 26
P69793 prueba 01:57.630 00:00.643 00:09.982 00:08.134 00:04.760 00:10.997 14
P70146 medio 01:57.665 00:00.035 00:10.017 00:08.098 00:06.408 00:03.566 12
P62281 prueba 01:57.727 00:00.061 00:10.079 00:08.037 00:04.857 00:10.900 45
P62294 prueba 01:57.799 00:00.072 00:10.151 00:07.965 00:04.929 00:10.828 45
P70099 medio 01:57.873 00:00.074 00:10.225 00:07.890 00:06.616 00:03.358 16
P70092 medio 01:57.974 00:00.100 00:10.326 00:07.790 00:06.717 00:03.258 20
andregoncalves medio 01:58.078 00:00.104 00:10.430 00:07.685 00:06.821 00:03.153 37
P69762 prueba 01:58.438 00:00.359 00:10.790 00:07.326 00:05.568 00:10.189 31
P70070 prueba 01:58.513 00:00.075 00:10.865 00:07.250 00:05.644 00:10.113 14
P69759 prueba 01:58.558 00:00.044 00:10.910 00:07.206 00:05.688 00:10.069 16
P69769 medio 01:58.642 00:00.084 00:10.994 00:07.121 00:07.385 00:02.589 23
pouuer prueba 01:58.649 00:00.007 00:11.001 00:07.114 00:05.780 00:09.977 5
andredias1 medio 01:58.832 00:00.182 00:11.184 00:06.932 00:07.575 00:02.400 45
P70072 medio 01:59.060 00:00.228 00:11.412 00:06.704 00:07.803 00:02.172 41
P70151 prueba 01:59.182 00:00.122 00:11.534 00:06.581 00:06.312 00:09.444 15
P69923 prueba 01:59.599 00:00.416 00:11.951 00:06.165 00:06.729 00:09.028 11
P70095 medio 01:59.970 00:00.371 00:12.322 00:05.794 00:08.713 00:01.262 22
P69922 prueba 02:00.090 00:00.120 00:12.442 00:05.674 00:07.220 00:08.537 4
P70076 medio 02:00.208 00:00.117 00:12.560 00:05.556 00:08.951 00:01.024 30
P70068 medio 02:00.269 00:00.061 00:12.621 00:05.494 00:09.012 00:00.962 22
P69754 prueba 02:00.330 00:00.061 00:12.682 00:05.433 00:07.461 00:08.296 25
cesarcoelho avanzado 02:00.449 00:00.118 00:12.801 00:05.315 00:12.801 00:06.524 5
P70069 medio 02:00.880 00:00.431 00:13.232 00:04.883 00:09.624 00:00.351 30
P70152 medio 02:01.016 00:00.136 00:13.368 00:04.747 00:09.760 00:00.215 12
P70084 iniciacion 02:01.088 00:00.072 00:13.440 00:04.675 00:00.000 00:11.804 30
P70104 medio 02:01.126 00:00.037 00:13.478 00:04.638 00:09.869 00:00.106 23
P69747 medio 02:01.338 00:00.212 00:13.690 00:04.426 00:10.081 00:00.106 32
P70096 prueba 02:01.746 00:00.408 00:14.098 00:04.017 00:08.877 00:06.880 20
P70090 medio 02:02.169 00:00.423 00:14.521 00:03.594 00:10.912 00:00.937 2
P70106 prueba 02:02.317 00:00.147 00:14.669 00:03.446 00:09.448 00:06.309 38
P70093 medio 02:02.382 00:00.064 00:14.734 00:03.382 00:11.125 00:01.149 25
P70100 medio 02:02.521 00:00.139 00:14.873 00:03.243 00:11.264 00:01.288 30
P69784 prueba 02:02.582 00:00.061 00:14.934 00:03.181 00:09.712 00:06.044 13
P69760 medio 02:02.864 00:00.282 00:15.216 00:02.899 00:11.608 00:01.632 22
P69756 medio 02:02.891 00:00.026 00:15.243 00:02.873 00:11.634 00:01.658 33
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P38975 prueba 02:02.898 00:00.007 00:15.250 00:02.866 00:10.028 00:05.729 19
P69789 prueba 02:03.500 00:00.602 00:15.852 00:02.263 00:10.631 00:05.126 17
P70157 prueba 02:03.625 00:00.125 00:15.977 00:02.138 00:10.756 00:05.001 32
P69290 iniciacion 02:03.629 00:00.003 00:15.981 00:02.134 00:02.540 00:09.263 34
P70153 iniciacion 02:03.649 00:00.020 00:16.001 00:02.114 00:02.560 00:09.243 53
P69799 prueba 02:04.094 00:00.444 00:16.446 00:01.670 00:11.224 00:04.533 13
P69766 medio 02:04.383 00:00.288 00:16.735 00:01.381 00:13.126 00:03.150 38
P70102 medio 02:04.551 00:00.168 00:16.903 00:01.213 00:13.294 00:03.318 41
P69768 prueba 02:04.924 00:00.373 00:17.276 00:00.840 00:12.054 00:03.703 22
P69779 prueba 02:05.028 00:00.104 00:17.380 00:00.735 00:12.159 00:03.598 21
P70075 medio 02:05.072 00:00.043 00:17.424 00:00.692 00:13.815 00:03.839 37
P69778 prueba 02:05.285 00:00.213 00:17.637 00:00.479 00:12.415 00:03.342 11
P69765 medio 02:05.912 00:00.626 00:18.264 00:00.147 00:14.655 00:04.679 19
P70148 prueba 02:07.081 00:01.169 00:19.433 00:01.316 00:14.211 00:01.546 37
P69764 iniciacion 02:07.481 00:00.400 00:19.833 00:01.717 00:06.392 00:05.411 29
P70073 iniciacion 02:07.629 00:00.147 00:19.981 00:01.864 00:06.540 00:05.264 32
P69772 prueba 02:07.723 00:00.094 00:20.075 00:01.959 00:14.854 00:00.903 19
P69782 iniciacion 02:07.797 00:00.073 00:20.149 00:02.032 00:06.708 00:05.095 9
P70160 iniciacion 02:08.130 00:00.332 00:20.482 00:02.365 00:07.041 00:04.763 38
P69767 medio 02:08.282 00:00.152 00:20.634 00:02.517 00:17.025 00:07.049 24
P69788 prueba 02:08.776 00:00.493 00:21.128 00:03.011 00:15.906 00:00.148 22
P70103 iniciacion 02:09.026 00:00.250 00:21.378 00:03.262 00:07.937 00:03.866 30
P69921 prueba 02:10.816 00:01.789 00:23.168 00:05.051 00:17.946 00:02.189 4
P69744 iniciacion 02:12.116 00:01.299 00:24.468 00:06.351 00:11.027 00:00.777 26
P69777 prueba 02:12.120 00:00.004 00:24.472 00:06.356 00:19.251 00:03.493 23
P70158 iniciacion 02:13.053 00:00.932 00:25.405 00:07.288 00:11.964 00:00.159 37
P70147 prueba 02:13.424 00:00.371 00:25.776 00:07.660 00:20.555 00:04.797 9
P69755 iniciacion 02:13.751 00:00.326 00:26.103 00:07.986 00:12.662 00:00.857 29
P70091 iniciacion 02:13.896 00:00.144 00:26.248 00:08.131 00:12.807 00:01.002 14
P70087 medio 02:15.399 00:01.503 00:27.751 00:09.634 00:24.142 00:14.166 26
P70105 iniciacion 02:17.661 00:02.262 00:30.013 00:11.896 00:16.572 00:04.767 36
P69763 prueba 02:17.757 00:00.096 00:30.109 00:11.993 00:24.888 00:09.130 22
P70085 iniciacion 02:18.118 00:00.360 00:30.470 00:12.354 00:17.029 00:05.225 25
P70150 iniciacion 02:18.605 00:00.486 00:30.957 00:12.840 00:17.516 00:05.711 25
manuel iniciacion 02:19.708 00:01.103 00:32.060 00:13.944 00:18.619 00:06.815 28
P69758 iniciacion 02:20.120 00:00.411 00:32.472 00:14.355 00:19.031 00:07.226 32
P69738 prueba 02:21.741 00:01.621 00:34.093 00:15.976 00:28.871 00:13.113 30
P69736 prueba 02:22.320 00:00.578 00:34.672 00:16.555 00:29.450 00:13.692 21
P68327 prueba 02:22.849 00:00.529 00:35.201 00:17.085 00:29.980 00:14.222 8
P69742 prueba 02:25.563 00:02.713 00:37.915 00:19.799 00:32.694 00:16.936 28
P69743 prueba 02:25.822 00:00.258 00:38.174 00:20.057 00:32.952 00:17.194 11
P69785 prueba 02:28.453 00:02.631 00:40.805 00:22.688 00:35.583 00:19.825 22
P69771 prueba 02:31.778 00:03.325 00:44.130 00:26.013 00:38.908 00:23.150 5
P69735 prueba 02:31.817 00:00.039 00:44.169 00:26.052 00:38.947 00:23.189 30
P69791 prueba 02:35.307 00:03.489 00:47.659 00:29.542 00:42.437 00:26.679 13
P69757 prueba 02:35.775 00:00.467 00:48.127 00:30.010 00:42.905 00:27.147 20
P69748 iniciacion 02:36.614 00:00.839 00:48.966 00:30.850 00:35.525 00:23.721 29
P69741 prueba 02:38.055 00:01.440 00:50.407 00:32.290 00:45.185 00:29.427 27
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